
TRANSDEV LOIR-ET-CHER 
9 Rue Alexandre Vezin - 41000 BLOIS 
Tél 02 54 58 55 55 – www.TLCinfo.net 

M
A

J 0
4/

09
/2

0
2

0
 

PRIEURE DE SAMBIN 
CIRCUIT 10 

Année scolaire 2020/2021 
Horaires valables à compter du  9 septembre 2020  

RETOUR ME 

PONTLEVOY Malingié 16:20 

THENAY Bourg 16:31 

CONTRES Rue PH Mauger 16:40 

CORMERAY Bourg 16:49 

CORMERAY La Fouasserie 16:54 

CHITENAY Bourg 16:59 

CHEVERNY Bourg 17:10 

COUR - CHEVERNY Mairie 17:15 

N° de code produit 7010 


